Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2013

№  3366
г.Волгодонск

О   внесении      изменений в

приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от  08.10.2012 № 2923  «Об утверждении
муниципальной долгосрочной целевой программы «Управление имуществом муниципального образования «Город Волгодонск» и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра на период 2013 - 2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальной долгосрочной целевой программы «Управление имуществом муниципального образования «Город Волгодонск» и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра на период 2013 - 2017 годы» в соответствие с решением Волгодонской городской Думы от  18.07.2013 № 50 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от  20.12.2012 № 100 «О бюджете города Волгодонска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 08.10.2012 № 2923 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Управление имуществом муниципального образования «Город Волгодонск» и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра на период 2013 - 2017 годы» следующие изменения:

1.1 В разделе 1.3. «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования» в таблице №2 «Мероприятия, в том числе ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования»:

1) строку 10 изложить в редакции:
	«10
	Публикации о наличии свободных от арендных отношений объектов муниципального имущества, продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества и договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, публикации об итогах торгов
	441,9
	106,3
	80,6
	85,0
	85,0
	85,0»

2) строку 13 изложить в редакции:
	«13
	Оценка рыночной стоимости права аренды муниципального имущества и определение величины рыночной стоимости годовой платы за право на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
	370,0
	370,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

1.2  В разделе 2.3. «СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, В ТОМ ЧИСЛЕ РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ, С ПЕРЕЧНЕМ МЕРОПРИЯТИЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ, ИСТОЧНИКАМ И НАПРАВЛЕНИЯМ ФИНАНСИРОВАНИЯ»:

1) Таблицу №4 «Мероприятия, в том числе ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования» изложить в редакции:
	«1
	В целях  выполне-ния муниципаль-ного задания:

 -организация приема граждан;

-оказание государственных и муниципальных услуг гражданам;

-организация электронного документооборота;

-организация сис-темы межведомст-венного взаимо-действия;

-подготовка и переподготовка кадров;

-поддержание ма-териально-техни-ческой базы МФЦ, обеспечивающей комфортные усло-вия обслуживания граждан.
	105 748,3
	  13 474,9

	23 555,7
	23 555,7
	22 581,0
	22 581,0

	2
	Создание дополнительных окон приема заявителей в МФЦ
	  3142,1
	3142,1
	 По мере дополнительного финансирования в Программу будут внесены соответствующие изменения.

	Итого:
	108 890,4
	16 617,0
	23 555,7
	23 555,7
	22 581,0
	22 581,0»

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3  Контроль за исполнением постановления  возложить на  заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска

                     В.А. Фирсов

Проект вносит Комитет по управлению

имуществом города Волгодонска